

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dot. odpowiedzi na zestaw pytań które wpłynęły do Zamawiającego dnia 10 sierpnia 2015r.

Pytania dotyczą prowadzonego postępowania na :

„ Budowę Stacji Uzdatniania Wody w Woli Książęcej ”

W związku z otrzymanym pytaniami , działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z póź. zm.) przekazujemy wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ.

ZESTAW I

1. Pytanie:

Prosimy o zamieszczenie na Państwa stronie internetowej wzorów załączników nr 1,2,3,4,5,6,7,9,i 10 do SIWZ w formie edytowalnej.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieścił na stronie internetowej wzory załączników nr 1,2,3,4,5,6,7,9,i 10 do SIWZ w formie edytowalnej.

2. Pytanie:

Czy w przypadku przesyłania oferty oraz gwarancji ubezpieczeniowej (jako wadium w przetargu) przesyłką kurierską oryginał gwarancji ubezpieczeniowej można załączyć do koperty z ofertą (w osobnej kopercie z dopiskiem : „ Wadium do przetargu na budowę stacji uzdatniania wody w Woli Książęcej”)

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość przesłania przesyłką kurierską oryginału gwarancji ubezpieczeniowej jako wadium, który należy załączyć do koperty z ofertą (w osobnej kopercie z dopiskiem : „ Wadium do przetargu na budowę stacji uzdatniania wody w Woli Książęcej”) .

3. Pytanie:

Prosimy o uzupełnienie projektu branży technologicznej o brakujące rysunki:

Nr1 Plan sytuacyjny wys. 1:500

Nr 4 obudowa studni nr 1

Nr5 Zbiorniki wyrównawcze1:50

Nr 6 odstojnik wód popłucznych

Nr7 profili kanalizacji sanitarnej

Nr 8 profil kanalizacji wód popłucznych

Nr 9 wylot z rowu

Nr 10 Studzienka z przepustnicą.

Odpowiedź:

Zamawiający uzupełnił brakujące rysunki. Zamawiający wyjaśnia, iż nie ujęto procedurę przetargową załączników Nr7 profili kanalizacji sanitarnej (Włączenie kanalizacji na studnię K2 zgodnie z projektem) i Nr 8 profil kanalizacji wód popłucznych oraz Nr 9 wylot z rowu.

3. Pytanie:

Prosimy o uzupełnienie projektu branży technologicznej o rysunek wykonawczy i parametry techniczne zbiornika kontrolno – pomiarowego wód popłucznych (występuje w poz. 6 przedmiaru branży technologicznej)

Odpowiedź:

Zamawiający uzupełnił brakujący rysunek.

ZESTAW II

1 .Pytanie:

Prosimy o jednoznaczne określenie parametrów agregatu prądotwórczego, który zgodnie z dokumentacją jest jednym z elementów wyposażenia SUW (moc oraz wersja z podwoziem jezdnym i homologacją czy stacjonarna?) Według przedmiaru robót branży elektrycznej:

a) 47 d2: montaż zespołu prądotwórczego 250 kVA na amortyzatorach-Analogia Agregat prądotwórczy z podwoziem jezdnym z homologacją

b) pozycja 48 d2 Uruchomienie i próby zespołu prądotwórczego do 100 kVA.

Z kolei zgodnie z dokumentacją opisującą instalację siły, sterowania i automatyki dla modernizacji Stacji Uzdatniania wody w m. Wola Książęca gmina Kotlin przedmiotem inwestycji jest instalacja stacjonarnego agregatu prądotwórczego o mocy 80 kVA z panelem sterowniczym wyposażonym w styki beznapięciowe.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga by agregat prądotwórczy został zamontowany zgodnie z dokumentacją opisującą instalację siły, sterowania i automatyki dla modernizacji Stacji Uzdatniania wody w m. Wola Książęca gmina Kotlin, w którym określono prawidłowo przedmiot inwestycji ***tj. instalacja stacjonarnego agregatu prądotwórczego o mocy 80 kVA z panelem sterowniczym wyposażonym w styki beznapięciowe.***

2 .Pytanie:

Prosimy o określenie parametrów technicznych osuszaczy powietrza będących jednym z elementów dostawy dla przedmiotowego postępowania. W dokumentacji technicznej nie określono parametrów jakie musi posiadać urządzenie. Podano jedynie typ : osuszacz powietrza KT90F bez wymaganych parametrów, jakie musi posiadać urządzenie. Podano jedynie typ: osuszacz powietrza KT90F bez wymaganych parametrów (czy osuszacz ma być kondensacyjny? Jaką wydajność powinno mieć urządzenie –m³/h?)

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż osuszacz powietrza ma być kondensacyjny o przepustowości powietrza 750m³/h o wydajności osuszania powietrza przy :

- 20°/60%- 50l/24h
- 25°/75% - 58l/24h
- 30°/80% 80l/24 h.

ZESTAW II

1 .Pytanie:

Zgodnie z Projektem Branży Sanitarnej źródłem wody ma być studnia nr 1. Czy w zakresie inwestycji należy wykonać odwiert drugiej studni głębinowej. Jeśli tak prosimy o zamieszczenie stosownego projektu wykonania odwiertu, rysunków oraz przedmiarów.

Odpowiedź:

Odwiert studni nie jest objęty procedurą przetargową.

2 .Pytanie:

Czy w zakresie inwestycji należy wykonać prace budowlane polegające na wykonaniu ogrodzenia. Jeśli tak prosimy o zamieszczenie opisu, rysunków i przedmiarów

Odpowiedź:

Budowa ogrodzenia nie jest objęta procedurą przetargową.

3.Pytanie:

Czy w zakresie inwestycji należy wykonać prace budowlane polegające na wykonaniu utwardzenia zewnętrznego i wewnętrznego placów i terenów. Jeśli tak prosimy o zamieszczenie opisu, rysunków i przedmiarów

Odpowiedź:

Utwardzenie nie jest objęte procedurą przetargową.

4.Pytanie:

Na Planie Zagospodarowania terenu wyspecyfikowano następujące ilości studni kanalizacyjnych:

- studnie kanalizacyjne wód popłucznych s1-s8
- studnie kanalizacji sanitarnej K1-K5

Przedmiar robót uwzględnia tylko 7 studni kanalizacyjnych. Prosimy o doprecyzowanie ile studni kanalizacyjnych należy wykonać

Odpowiedź:

Należy wykonać następujące studnie:

- S5, S6, S7, S8 zgodnie z projektem , włączenie na istniejącą studnię S4 zgodnie z projektem;
- postępowanie nie obejmuje budowy kolektora sanitarnego. Włączenie na studnię K2 o rzędnych 118,00/117,16.

5.Pytanie:

Przedmiar branży elektrycznej podaje iż w zakresie inwestycji należy wycenić agregat prądotwórczy 250kVA. Natomiast projekt branży elektrycznej na str. 10 podaje iż należy wycenić agregat 80kVA. Prosimy o wyjaśnienia jaki agregat należy przyjąć do wyceny

Odpowiedź:

Należy wykonać agregat prądotwórczy zgodnie z dokumentacją opisującą instalację siły, sterowania i automatyki dla modernizacji Stacji Uzdatniania wody w m. Wola Książęca gmina Kotlin, w którym określono prawidłowo przedmiot inwestycji tj. instalacja stacjonarnego agregatu prądotwórczego o mocy 80 kVA z panelem sterowniczym wyposażonym w styki beznapięciowe.

6.Pytanie:

Prosimy o doprecyzowanie jaki agregat należy wycenić: stacjonarny czy na podwoziu jezdnym

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje by agregat był stacjonarny.

7.Pytanie:

Czy agregat należy wyposażyć w układ SZR?

Odpowiedź:

Tak.

8.Pytanie:

W związku z brakami w dokumentacji w załączonych materiałach przetargowych wnioskujemy o przesunięcie terminu złożenia ofert o minimum 7 dni roboczych.

Odpowiedź:

Zamawiający wydłuża termin składania ofert do **24 sierpnia 2015 roku**.

9.Pytanie:

Wskazana w projekcie powłoka zewnętrzna i wewnętrzna zbiorników aeracji i filtracji określona jako "powłoka zewnętrzna i wewnętrzna dwuskładnikowa typ EPX 1000 – nakładana natryskowo elastomerem poliuretanowym, polimocznikowym, utwardzana termicznie i chemicznie" jest technicznie niemożliwa do wykonania. W związku z powyższym wnioskujemy o akceptację wykonania powszechnie stosowanej i sprawdzonej powłoki antykorozyjnej za pomocą farby epoksydowej 250-300 mikrometrów – warstwa wewnętrzna, powłoka zewnętrzna za pomocą farby epoksydowo-poliuretanowej 200-250 mikrometrów.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis w projekcie dotyczący powłoki powłoka zewnętrzna i wewnętrzna zbiorników aeracji i filtracji określona jako "powłoka zewnętrzna i wewnętrzna dwuskładnikowa typ EPX 1000 – nakładana natryskowo elastomerem poliuretanowym, polimocznikowym, utwardzana termicznie i chemicznie".

.

Wójt

/-/ Mirosław Paterczyk